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Metalo detektorius Garrett SUPER SCANNER
V

Kaina:
197.48 € (be PVM)
238.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Metalo detektorius "Garrett SUPER SCANNER V"
Metalo detektorius Garrett SUPER SCANNER V – vienas populiariausių rankinių metalo detektorių
pasaulyje. Tai aukštos klasės, ergonomiško dizaino metalo detektorius, galintis tiksliai aptikti metalinių
daiktų būvimo vietą. Prietaisas idealiai tinka įvairiems patikrinimams atlikti. Metalo detektorius turi
garsinį ir optininį-vibruojantį perspėjimą aptikus metalinius daiktus.

Jei reikia patikrinimą atlikti tyloje ar yra blogas matomumas, prietaisu galima naudotis prijungus ausines
(įspėjamam signalui tiksliai išgirsti). Siekiant išvengti pašalinių metalinių objektų trukdžių (pavyzdžiui
armatūros, metalo konstrukcijų), galima sumažinti prietaiso jautrumą išorinei aplinkai, kad rezultatai būtų
kuo tikslesni. Detektoriaus korpusas pagamintas iš smūgiams atsparaus ABS plastiko. Metalo detektoriaus
rankena padengta guma bei pritvirtintas dirželis – patogiam darbui patikrinimo metu.

Metalo detektorius atitinka CE ir kitus tarptautinius standartus, elektromagnetinio suderinamumo ir
saugos reikalavimus. Metalo detektorius netrukdo medicinos prietaisų ar magnetinių įrenginių darbui.
Dirba žemų dažnių diapazone, todėl yra visiškai saugus nėsčioms moterims ar žmonėms, turintiems širdies
stimuliatorių.

Galimybė komplektuoti su pakraunomomis baterijomis ir pakrovėju, dėl kainos teirautis.

Metalo detektorius pritaikomas: bankuose, teismuose ir kitose valstybinėse įstaigose, biurose,
mokyklose, rengiant viešus renginius, kariuomenėje, kalėjimuose, aerouostose ir kitose vietose.



PRIETAISO PRIVALUMAI

Itin jautrus metalo detektorius
Automatinis kalibravimas (nereikia derinti rankiniu būdu)
Geba nustatyti vidutinio dydžio pistoletą iš maždaug 20 cm., kišeninį peilį iš 15 cm., skustuvo
peiliukus iš 7 cm., plonus juvelyrinius dirbinius iš maždaug 2-3 cm.
Didelis prietaiso zondas užtikrina greitą ir tikslų darbą
Galimybė dirbti su ausinėmis
Eliminuoja pašalinių, didelių metalo konstrukcijų įtaką
Garsinis, LED ir vibruojantis įspėjimas
Paprastas baterijos pakeitimas
Senkančios baterijos indikatorius
Ergonomiškas, iš atsparaus ABS plastiko pagamintas korpusas
Didelis patikrinimo zondas
Paprasta naudotis

Jei nesate tikri, koks metalo detektorius jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis.
Supažindinsime su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje METALO DETEKTORIAI

Metalo detektorių remontas ir aptarnavimas

Atliekame visų tipų (rankinių, arkinių, apsaugos ir kitų) metalo detektorių remontą ir aptarnavimą.

Susisiekite jums patogiu būdu:

Telefonu: +370 684 69 777 | El. paštu: info@sauguspasaulis.lt

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

http://www.sauguspasaulis.lt/metalo-detektoriai?c2=2067


Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


